
n<
 

o<
DODATEK č. 1

k Prováděcí smlouvě (Smlouva o dílo)
na Rámcovou smlouvu na diagnostiku mostů, propustků a zpracování hlavních a 

mimořádných mostních prohlídek, ě. 01UK-002559

Hlavní mostní prohlídky na mostech v KHK 2020

. smlouvy Objednatele: 10PU-002199 

. smlouvy Zhotovitele: 16 305 27

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. Pontex, spol. s r. o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace

Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník 
407 63 439
CZ40763439 (plátci DPH) 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 2994
Společnost s ručením omezeným

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Poskytovatel44)

Stránka 1 z 3



(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

Článek 1.
Úvodní ustanovení

1.1. Dnešního dne, měsíce a roku se obě uvedené smluvní strany dohodly na následujícím 
textu Dodatku č. 1 k Prováděcí smlouvě č. 10PU-002199 ze dne 02.01.2020 na akci „Hlavní 
mostní prohlídky na mostech v KHK 2020“, kterým se upravuje článek III. Doba a místo 
plnění.

Článek 2.
Předmět dodatku

2.1. Důvod k uzavření Dodatku č. 1 je nedostupnost plošiny ŘSD ČR.

2.2. Pro zajištění řádného plnění zakázky v požadované kvalitě je nutné zajistit zpřístupnění 
mostních konstrukcí mostů ev. č 14-108, 16-042a, 16-045a, 16-048, 16-066, 33-019 a 35-074 
pomocí velké plošiny. V termínu plnění prováděcí smlouvy je plošina ŘSD ČR využita pro 
jiné zakázky objednatele. Z tohoto důvodu není možné plošinu zarezervovat v dřívějším 
termínu než 26. -  27.10.2020.

Článek 3.
Doba a místo plnění

3.1. S ohledem na výše uvedenou skutečnost se smluvní strany dohodly na změně ustanovení 
článku III. Doba a místo plnění, odst. 1. Smlouvy takto:

Původní znění:
• Lhůta pro předání a převzetí díla: 31.05.2020

Nové znění:
• Lhůta pro předání a převzetí díla: 30.11.2020

Článek 4.
Závěrečná ustanovení

4.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 
souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

Stránka 2 z 3



4.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
nadále v platnosti beze změn.

4.3. Tento Dodatek se vyhotovuje v čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva 
(2) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

4.4 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku 
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Hradci Králové dne 2 9 " 05"  2020 V Praze dne 26.05.2020

Ředitelství silnic a dálnic Pontex, spol. s r. o.

Stránka 3 z 3


